
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników mienia 
ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania komisji do oceny przydatności składników mienia ruchomego, § 3 otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. Komisja przedstawi do dnia 31 marca 2021 r. protokół z przeprowadzonej oceny składników 
majątku ruchomego, do którego załącza wykaz zużytych i zbędnych składników tego majątku 
z podaniem ich wartości rynkowej i propozycji sposobu zagospodarowania.”. 

-     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D159059-D639-458F-BC8A-528AA5FC64B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2


		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




